平成20年５月16日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 16番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長  福 羽 泰 紀

（コード番号：3730 東証一部）

問合せ先：執行役員 経営管理本部

コーポレートユニット担当

杉 山 直 也

電話番号：（03）6716－0700（代表）

執行役員人事執行役員人事執行役員人事執行役員人事にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成20年５月15日開催の当社取締役会において、下記の通り、平成20年６月１日付執行役員人事、お

よび当社連結子会社である株式会社エー・アイ・ピー（本社：東京都渋谷区、社長：渡邉秀文、以下エー・アイ・

ピー）への役員派遣を決議いたしましたので、お知らせいたします。

エー・アイ・ピーへの役員派遣につきましては、平成20年５月26日開催予定の同社臨時株主総会における本議案

の承認可決を経て正式決定いたします。

また、執行役員の異動（退職）がございますので、併せてお知らせいたします。

記

１１１１．．．．執行執行執行執行役員役員役員役員のののの異動異動異動異動

（平成20年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

木 原 康 博

（きはら・やすひろ）

当社 執行役員 財務経理本部担当（新任）

        兼

株式会社エー・アイ・ピー 監査役（新任）

パシフィックマネジメント株式会社

経営企画部ゼネラルマネージャー

 ※木原康博氏は、平成20年６月１日付で当社に入社の予定です。

２２２２．．．．執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動（（（（退職退職退職退職））））

(１) 退職者氏名 執行役員 財務経理本部担当 荻野 泰弘（おぎの・やすひろ）

(２) 退職年月日 平成20年５月31日

(３) 退職の理由 一身上の都合による

(４) そ の 他 当社退職に伴い、同日付で、当社連結子会社である株式会社エー・アイ・ピー監査役を

辞任いたします。

    以 上